
1

Výzva k dílčímu plnění č. 202254831
k Rámcové dohodě č. 2446/2020-4854

Smluvní strany
Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 601 626 94
DIČ: CZ 601 626 94
Zaměstnanec pověřený jednáním: Velitel 14. pluku logistické podpory,

Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/ 0710
Kontaktní osoba:

e-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Datová schránka pro fakturaci: ukbwcxd
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4854, Pražská 100, 530 02 Pardubice
(dále jen „objednatel“)

a

Okrouhlický s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 10483
Sídlo: Zemědělská 1131, 500 03 Hradec Králové – Slezské Předměstí
IČ: 25255819
DIČ: CZ 25255819
Jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení: KB a.s., Hradec Králové
Číslo účtu: 622360297/0100
Kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:
datová schránka: bsbpd8d
(dále jen „zhotovitel“)

V souladu s Rámcovou dohodou č. 2446/2020-4854 objednává objednatel u zhotovitele
provedení opravy dle Tab. č. 1.

Tabulka č. 1. - Seznam požadovaných prací

Technika: návěs VPE 45T podvalníkový, VPZ: 597-64-03, VIN:VF9YP3S54NW398028,
rok výroby 1999.

p.č. Název a popis služby/majetku MJ Počet
Cena bez
DPH [Kč]

Cena včetně
DPH [Kč]

1.
Výměna brzdového obložení
(celá náprava)

sada 3 22 200,00 26 862,00

2. Výměna brzdových bubnů ks 6 20 700,00 25 047,00



2 

3. Seřízení pák brzdových klíčů  
(celá náprava) ks 3   750,00   907,50 

4. Výměna snímače otáček kol ks 2 4 000,00 4 840,00 

5. Výměna řídící jednotky ABS GRAU 
MODAL ks 1 25 392,00 30 724,32 

6. Zprovoznění řídící jednotky ABS  
pomocí PC úkon 1 1 525,00 1 845,25 

7. Seřízení brzdných tlaků soupravy úkon 1 2 806,00 3 395,26 

8. Montáž zajištění předních horních bočnic ks 2 2 857,00 3 456,97 

9. Výroba a výměna čepů hydraulických 
válců sklápění můstků úkon 1 14 095,00 17 054,95 

10. Výměna prken přední horní části podlahy úkon 1 10 545,00 12 759,45 

11. Výměna kompletní elektroinstalace 
(kabeláže) úkon 1 30 165,00 36 499,65 

12. Výměna koncových světel v provedení 
LED ks 2 5 820,00 7 042,20 

13. Oprava držáků pro koncová světla ks 2 3 772,00 4 564,12 

14. Výměna osvětlení VPZ v provedení LED ks 1 910,00 1 101,10 

15. Výměna výstražného osvětlení  
(maják – LED) ks 2 5 235,00 6 334,35 

16. Výměna předních obrysových světel 
v provedení LED ks 2 1 886,00 2 282,06 

17. Výměna bočních obrysových světel 
v provedení LED ks 10 8 275,00 10 012,75 

18. Výroba a montáž držáků bočních 
obrysových světel ks 10 5 425,00 6 564,25 

19. Výměna koncových obrysových světel-
tykadel v provedení LED ks 2 3 292,00 3 983,32 

20. Výroba a montáž držáku a krytu pro 
ovládací ventily brzd úkon 1 7 422,00 8 980,62 

21. Výroba a montáž držáku a krytu pro 
ovládací ventil zvedání I - osy úkon 1 5 902,00 7 141,42 

22. Výměna ventilů ovládání brzd (2ks) úkon 1 6 116,00 7 400,36 

23. 
Výroba a oprava výsuvných držáků  
pro obrysová světla boční při přepravě 
nadrozměrného nákladu 

úkon 1 4 355,00 5 269,55 

24. Výměna reflexní cedule  pár 1 910,00 1 101,10 

25. Oprava upevnění prken podlahy úkon 1 4 060,00 4 912,60 
 
 
 
 
 



3

Cena za dílo: se sjednává jako cena nejvýše přípustná cena za splnění výzvy k plnění, a to ve výši
240 082,15 CZK (slovy: dvěstěčtyřicettisícosmdesátdva, 15/100 CZK). Cena je stanovena včetně
DPH. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s provedením
díla.

Termín provedení: od předání techniky zhotoviteli do 30 dnů. Zhotovitel se zavazuje nasunout
techniku nejpozději do 2 pracovních dnů od nabytí účinnosti výzvy.

Veškeré podmínky plnění díla výzvy se řídí ustanoveními Rámcové dohody č. 2446/2020-4854.

Výzva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. V případě
plnění vyšší než 50.000,- Kč včetně DPH, nabývá výzva účinnost jejím zveřejněním v registru smluv
v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

Tato výzva má 4 očíslované strany včetně přílohy. Pokud nebude výzva potvrzena oběma
smluvními stranami, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož plnění není vymahatelné.

V Pardubicích V Hradci Králové

Velitel jednatel



4 

P r o t o k o l  o  p ř e d á n í  a  p ř e v z e t í  p ř e d m ě t u  d í l a   
 
Zhotovitel: 
Název firmy: Okrouhlický s.r.o. 
IČ: 25255819 
Provozovna: Zemědělská 1131, 500 03 Hradec Králové  
 
Objednatel: 
Vojenský útvar 4854 
Pražská 100 
530 02 Pardubice    
 
 
I. Zhotovitel převzal od objednatele předmět díla k provedení díla na základě výzvy  
k plnění č. 202254831 k Rámcové dohodě č. 2446/2020-4854: 
 
Typ: Návěs VPE45T   VPZ: 597-64-03 
Výrobní číslo: VF9YP3S54NW398028 
Stav tachometru:          
Zvláštní záznamy: 
 
V Hradci Králové dne V Hradci Králové dne 

  
Za objednatele Za zhotovitele 

Titul, jméno, příjmení, podpis Titul, jméno, příjmení, podpis 
 
 
 
 
II.  Objednatel převzal – nepřevzal* v souladu s výzvou k plnění č. 202254831 k Rámcové 
dohodě č. 2446/2020-4854 od zhotovitele prováděné dílo: 
 
Typ: Návěs VPE45T    VPZ: 597-64-03 
Výrobní číslo: VF9YP3S54NW398028 
Stav tachometru:           
Zvláštní záznamy: 
 
Zhotovitel objednateli odevzdal nefunkční díly věci: 
1) ............................................................................................  
2) ............................................................................................  
 
Důvod nepřevzetí díla:.................................................................................................................. 
       
V Hradci Králové dne V Hradci Králové dne 

  
Za objednatele Za zhotovitele 

Titul, jméno, příjmení, podpis Titul, jméno, příjmení, podpis 
 
*Nehodící se škrtněte 

 
 


